31/10/2023, 11:43 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 006/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DeyUDdJOkmzqP6tm5vMj8vmgBEcnLdVELUWGOA8zWGq5ZQF7btMOSYw%2F_HP8Uxf7SND_QdYAg0alh3MsB4Q9Xc8RTUR9Oh… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
Processo Adm: Nº 19/2023

Objeto: Con tratação de empresa para a prestação de serviços técnicos especializados em monitoramento de alarme e cftv, com fornecimento de equipamentos e
manutenção em regime de Comodato, conforme quantidade e especificação constante no termo de referência.

Empresas vencedoras valor total: R$37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais): GÊNESIS - GERAÇÃO DE NOVAS EMPRESAS DE SISTEMA E SERVICO LTDA (41662936000165)
com os lotes: 1 no valor total de R$37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conf.edital, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

EMBU-GUAÇU (SP), terça-feira, 31 de outubro de 2023

JESSICA VIEIRA MARTINS
AUTORIDADE COMPETENTE